СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
___________________________________________________________________________

 от «04» марта  2024 г.  №170
с. Средний Икорец

Об установлении искусственной неровности
в с. Средний Икорец на улице 50 лет Октября

В соответствии с Федеральным законом №131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях снижения уровня аварийности, обеспечения безопасности дорожного движения транспорта и упорядочения размещения «искусственных дорожных неровностей» на автомобильных дорогах, Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Установить две «искусственные дорожные неровности» и дорожные знаки в зоне принудительного ограничения в с. Средний Икорец на улице 50 лет Октября напротив домов №68 и №72.
2. Провести все необходимые мероприятия по оформлению «искусственных неровностей».
3.  Настоящее решение подлежит опубликованию газете «Среднеикорецкий муниципальный вестник» и вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета народных депутатов
Среднеикорецкого сельского поселения				И. Г. Жердева

Глава Среднеикорецкого сельского поселения			А.П. Нестеров